４２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消安セ業第２３５号
令和４年５月２３日
都道府県消防設備協会　事務局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人日本消防設備安全センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　執行理事兼業務部長 　杉原　隆光
リーフレットの配布及び会員事業者への周知について
　当センターの事業推進につきましては、平素から格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、一般社団法人日本照明工業会及びパナソニック株式会社からＬＥＤ誘導灯の点検についての留意事項や注意喚起をとりまとめたリーフレットと、リモコン自動点検機能を活用する際のリモコンの無償配布についてのリーフレットの案内を受けました。これらは効率的かつ的確な点検業務を行ううえで有益な情報であるためお知らせするものです。
　つきましては、リーフレットをご活用いただき、貴協会会員事業者様に周知していただくようお願いいたします。
　なお、リーフレットは、パナソニック株式会社が持参し、簡単な説明をいたしますので必要枚数等詳細につきまして、「パナソニックリーフレット」に記載されておりますフリーダイヤル（０１２０－２０１－８７２）にお問い合わせください。
また、このリーフレットにつきましては総務省消防庁及び国土交通省の後援を受けております。

担　　当

業務部　齋藤・西岡

tel.03-5422-1493

fax.03-5422-1584

e-mail saitot@fesc.or.jp